
 

14156/15   au/IL/jvd 1 

 DGC LIMITE LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 7. decembrī 
(OR. en) 
 
 
14156/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 63 
RELEX 920 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 

Temats: Eiropas Savienības Padomes (ĀRLIETAS) 3426. sanāksme, kas 
2015. gada 16. un 17. novembrī notika Briselē 

  



 

14156/15   au/IL/jvd 2 

 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Tuvo Austrumu miera process .................................................................................................... 3 

4. Migrācija (turpmāki pasākumi pēc Valletas samita un Rietumbalkānu konferences) ............... 4 

5. Sīrija un Lībija ............................................................................................................................ 4 

6. Austrumu partneri ....................................................................................................................... 4 

7. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

8. Eiropas aizsardzības rīcības plāns .............................................................................................. 5 

9. Spēju veidošana drošības un attīstības atbalstam ....................................................................... 5 

10. KDAP operācijas ........................................................................................................................ 5 

* 

*  * 



 

14156/15   au/IL/jvd 3 

 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

13822/1/15 REV 1 OJ/CONS 63 RELEX 897 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 2015. gada 17. novembrī sadaļā "Citi jautājumi" 

tika pievienots viens punkts. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

13823/15 PTS A 86 

+ ADD 1 

Padome 2015. gada 16. novembrī apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti dokumentos: 

1) 13823/15 – 1.–12. punkts 

2) 13823/15 ADD 1 – 17. un 18. punkts 

17. Projekts – Padomes secinājumi par Eiropas Revīzijas palātas Īpašo ziņojumu 

Nr. 07/2015 "ES Policijas misija Afganistānā – neviendabīgi rezultāti" 

13784/15 COPS 338 CIVCOM 195 FIN 755 CFSP/PESC 725 CSDP/PSDC 589 

RELEX 890 JAI 830 COASI 165 EUPOL/AFG 18 

apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015. 

18. Projekts – Padomes secinājumi par Burundi 

14038/15 COAFR 332 CFSP/PESC 753 ACP 160 RELEX 911 COHAFA 108 

POLMIL 100 

apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015. 

Padome 2015. gada 17. novembrī apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti dokumentos: 

1) 13823/15 – 13.–16. punkts 

2) 13823/15 ADD 1 – 19. punkts 

19. Projekts – Padomes secinājumi par Centrālāfrikas Republiku 

13798/15 COAFR 322 CFSP/PESC 728 CSDP/PSDC 591 COHAFA 101 

COHOM 106 POLMIL 96 

apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015. 

3. Tuvo Austrumu miera process 

Saistībā ar nepārtraukto vardarbību notikumu vietā Augstā pārstāve informēja ministrus par 

saviem nesenajiem kontaktiem ar Izraēlas premjerministru un Palestīniešu pašpārvaldes 

prezidentu, kā arī par savu darbu Tuvo Austrumu Kvartetā. Ministri apmainījās viedokļiem 

par turpmāko virzību un par ES lomu ticama politiskā procesa atsākšanā. 



 

14156/15   au/IL/jvd 4 

 DGC LIMITE LV 
 

4. Migrācija (turpmāki pasākumi pēc Valletas samita un Rietumbalkānu konferences) 

Padome atzinīgi novērtēja 2015. gada 11. un 12. novembrī notikušā Valletas samita par 

migrāciju un 2015. gada 8. oktobrī notikušās augsta līmeņa konferences par Vidusjūras 

austrumu reģiona/Rietumbalkānu maršrutu veiksmīgo iznākumu. 

Attiecībā uz turpmākiem pasākumiem saistībā ar šīm divām sanāksmēm Padome vienojās, ka 

ir svarīgi īstenot pieņemtos lēmumus, jo īpaši – starp Eiropas Savienību un attiecīgajām 

partnervalstīm turpināt divpusējos dialogus par migrāciju, kā arī daudzpusējo dialogu 

migrācijas jomā Rabātas un Hartūmas procesos. 

5. Sīrija un Lībija 

Šo punktu ministri apsprieda slēgtā sēdē pusdienu laikā. 

6. Austrumu partneri 

Šā jautājuma izskatīšana tika atlikta. 

7. Citi jautājumi 

– Savienība Vidusjūrai 

Augstā pārstāve mudināja ministrus piedalīties Savienības Vidusjūrai gaidāmajā 

neoficiālajā konferencē par godu Barselonas procesa 20. gadskārtai (Barselonā 

2015. gada 26. novembrī). 



 

14156/15   au/IL/jvd 5 

 DGC LIMITE LV 
 

Aizsardzības ministru sanāksme (17.11.2015.) 

8. Eiropas aizsardzības rīcības plāns 

Komisāre Bienkowska iepazīstināja ministrus ar paredzētā Eiropas aizsardzības rīcības plāna 

svarīgākajiem virzieniem un galvenajiem mērķiem. 

9. Spēju veidošana drošības un attīstības atbalstam 

Ministri apmainījās viedokļiem par darba gaitu saistībā ar spēju veidošanu drošības un 

attīstības atbalstam, pamatojoties uz kopīgu Komisijas un EĀDD īstenošanas plānu. 

10. KDAP operācijas 

Eiropas Savienības Militārās komitejas priekšsēdētājs informēja Padomi par pašreizējo 

stāvokli militārajās KDAP operācijās, īpaši uzsverot EUNAVFOR MED operāciju "Sophia" 

un EUMAM RCA. 

11. Citi jautājumi 

– LES 42. panta 7. punkts 

Ņemot vērā faktu, ka 2015. gada 13. novembrī Parīzē īstenoto teroristu uzbrukumu 

rezultātā Francija ir kļuvusi par bruņotas agresijas upuri savas valsts teritorijā, Francijas 

aizsardzības ministrs  savas valsts valdības vārdā norādīja uz 42. panta 7. punktu Līgumā 

par Eiropas Savienību. Dalībvalstis Padomē vienprātīgi vienojās sniegt Francijai palīdzību 

un atbalstu saskaņā ar 42. panta 7. punktu. 

 


	SATURS
	13822/1/15 REV 1 OJ/CONS 63 RELEX 897

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 2015. gada 17. novembrī sadaļā "Citi jautājumi" tika pievienots viens punkts.
	13823/15 PTS A 86
	+ ADD 1


	Padome 2015. gada 16. novembrī apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti dokumentos:
	1) 13823/15 – 1.–12. punkts
	2) 13823/15 ADD 1 – 17. un 18. punkts
	17. Projekts – Padomes secinājumi par Eiropas Revīzijas palātas Īpašo ziņojumu Nr. 07/2015 "ES Policijas misija Afganistānā – neviendabīgi rezultāti"
	13784/15 COPS 338 CIVCOM 195 FIN 755 CFSP/PESC 725 CSDP/PSDC 589
	RELEX 890 JAI 830 COASI 165 EUPOL/AFG 18

	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015.

	18. Projekts – Padomes secinājumi par Burundi
	14038/15 COAFR 332 CFSP/PESC 753 ACP 160 RELEX 911 COHAFA 108
	POLMIL 100

	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015.


	Padome 2015. gada 17. novembrī apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti dokumentos:
	1) 13823/15 – 13.–16. punkts
	2) 13823/15 ADD 1 – 19. punkts
	19. Projekts – Padomes secinājumi par Centrālāfrikas Republiku
	13798/15 COAFR 322 CFSP/PESC 728 CSDP/PSDC 591 COHAFA 101
	COHOM 106 POLMIL 96

	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 16.11.2015.


	Saistībā ar nepārtraukto vardarbību notikumu vietā Augstā pārstāve informēja ministrus par saviem nesenajiem kontaktiem ar Izraēlas premjerministru un Palestīniešu pašpārvaldes prezidentu, kā arī par savu darbu Tuvo Austrumu Kvartetā. Ministri apmainī...
	Padome atzinīgi novērtēja 2015. gada 11. un 12. novembrī notikušā Valletas samita par migrāciju un 2015. gada 8. oktobrī notikušās augsta līmeņa konferences par Vidusjūras austrumu reģiona/Rietumbalkānu maršrutu veiksmīgo iznākumu.
	Attiecībā uz turpmākiem pasākumiem saistībā ar šīm divām sanāksmēm Padome vienojās, ka ir svarīgi īstenot pieņemtos lēmumus, jo īpaši – starp Eiropas Savienību un attiecīgajām partnervalstīm turpināt divpusējos dialogus par migrāciju, kā arī daudzpusē...
	Šo punktu ministri apsprieda slēgtā sēdē pusdienu laikā.
	Šā jautājuma izskatīšana tika atlikta.
	– Savienība Vidusjūrai
	Augstā pārstāve mudināja ministrus piedalīties Savienības Vidusjūrai gaidāmajā neoficiālajā konferencē par godu Barselonas procesa 20. gadskārtai (Barselonā 2015. gada 26. novembrī).

	Komisāre Bienkowska iepazīstināja ministrus ar paredzētā Eiropas aizsardzības rīcības plāna svarīgākajiem virzieniem un galvenajiem mērķiem.
	Ministri apmainījās viedokļiem par darba gaitu saistībā ar spēju veidošanu drošības un attīstības atbalstam, pamatojoties uz kopīgu Komisijas un EĀDD īstenošanas plānu.
	Eiropas Savienības Militārās komitejas priekšsēdētājs informēja Padomi par pašreizējo stāvokli militārajās KDAP operācijās, īpaši uzsverot EUNAVFOR MED operāciju "Sophia" un EUMAM RCA.
	– LES 42. panta 7. punkts
	Ņemot vērā faktu, ka 2015. gada 13. novembrī Parīzē īstenoto teroristu uzbrukumu rezultātā Francija ir kļuvusi par bruņotas agresijas upuri savas valsts teritorijā, Francijas aizsardzības ministrs  savas valsts valdības vārdā norādīja uz 42. panta 7. ...


